

Avito ApS

Bernhardt Jensens Boulevard 87, 3 mf, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 33 85 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Simon Bak Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Avito ApS Bernhardt Jensens Boulevard 87, 3 mf 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 33 85 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Bak Andersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Arenberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 769.615 kr. mod 418.084 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224.053 kr. mod 104.225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	769.615	418.084
1 Personaleomkostninger	-474.002	-308.120
Resultat før finansielle poster	295.613	109.964
Andre finansielle indtægter	0	154
Øvrige finansielle omkostninger	-467	-1.901
Resultat før skat	295.146	108.217
Skat af årets resultat	-71.093	-3.992
Årets resultat	224.053	104.225
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	224.053	50.000
Overføres til overført resultat	0	14.226
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Disponeret i alt	224.053	104.225

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	14.313	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.313	3.000
Anlægsaktiver i alt	14.313	3.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.379	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.708
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	11.130
Periodeafgrænsningsposter	2.775	16.494
Tilgodehavender i alt	78.154	33.332
Likvide beholdninger	556.827	211.290
Omsætningsaktiver i alt	634.981	244.622
Aktiver i alt	649.294	247.622

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
3	Overført resultat	27.574	27.574
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	224.053	50.000
	Egenkapital i alt	<u>291.627</u>	<u>117.574</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.747	15.099
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.315	0
	Selskabsskat	0	15.068
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.462	0
	Anden gæld	269.143	99.881
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>357.667</u>	<u>130.048</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>357.667</u>	<u>130.048</u>
	Passiver i alt	<u>649.294</u>	<u>247.622</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	430.612	306.280
Pensioner	38.600	0
Andre omkostninger til social sikring	3.219	1.325
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.571</u>	<u>515</u>
	<u>474.002</u>	<u>308.120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	40.000	1
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>39.999</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	27.574	6.844
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.226
Overført til virksomhedskapital	0	-39.999
Korrektion	<u>0</u>	<u>46.503</u>
	<u>27.574</u>	<u>27.574</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>224.053</u>	<u>50.000</u>
	<u>224.053</u>	<u>50.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arenberg Holding ApS, CVR-nr. 40957286 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
